
РОДИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
РОДИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

17.03.2022 № 7
с. Родино

О внесении изменений в решение от 16.12.2021 № 35 
« Об утверждении бюджета муниципального образования 
Родинский сельсовет Родинского района Алтайского края

на 2022 год»

В соответствии со статьей 25 Устава муниципального образования 

Родинский сельсовет, статьей 34 Положения о бюджетном процессе в 

муниципальном образовании Родинский сельский Совет депутатов 

РЕШИЛ:

1. Статью 1 Основные характеристики бюджета сельского поселения на 

2022 год читать в следующей редакции:

Утвердить основные характеристики бюджета сельского поселения на 2022 г.:

1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета сельского 

поселения в сумме 28 907,2 тыс. рублей, в том числе объем межбюджетных 

трансфертов, получаемых из других бюджетов, в сумме 15 364,6 тыс. рублей;

2) общий объем расходов бюджета сельского поселения в сумме 

28 907,2 тыс. рублей;

3) верхний предел муниципального долга по состоянию на 1 

января 2023 года в сумме 0,0 тыс. рублей, в том числе верхний предел долга по 

муниципальным гарантиям в сумме 0,0 тыс. рублей;

4) дефицит бюджета сельского поселения в сумме 0,0 тыс. рублей.

2. Приложение №2 «Распределение бюджетных ассигнований по 

разделам и подразделам классификации расходов бюджета сельского поселения 

на 2022 год» изложить в новой редакции (прилагается).

3. Приложение №3 «Ведомственная структура расходов бюджета 

сельского поселения на 2022 год» изложить в новой редакции (прилагается).



j V V L/ j V V C  j Щ У С У О  U U  L L L 1 tu >и tut. Л Л И Э А

J _ _ ____ и xoaed ‘aodaaoi вяиКнаа каьос1ц

4. Приложение №4 «Распределение бюджетных ассигнований по 

разделам, подразделам, целевым статьям, группам (группам и подгруппам) видов 

расходов на 2022 год» изложить в новой редакции (прилагается).

5. Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального 

обнародования.

6. Обнародовать настоящее решение в установленном Уставом порядке.

Глава сельсовета Л.В. Решетенко



1

ПРИЛОЖЕНИЕ 2 
к решению Родинского сельского 
Совета депутатов Родинского 
«Об утверждении бюджета 
муниципального образования 
Родинский сельсовет Родинского 
района Алтайского края на 2022

Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам 
классификации расходов бюджета поселения на 2022 год

Наименование Рз Пр Сумма, тыс. 
рублей

1 2 3 4

Общегосударственные вопросы 01 4970,6

Функционирование законодательных 
(представительных) органов государственной 
власти и представительных органов 
муниципальных образований

01 03 2,0

Функционирование Правительства Российской 
Федерации, высших исполнительных органов 
государственной власти субъектов Российской 
Федерации, местных администраций

01 04 2193,0

Обеспечение деятельности финансовых, 
налоговых и таможенных органов и органов 
финансового (финансово-бюджетного) надзора

01 06 12,0

Обеспечение проведенитя выборов и 
референдумов

01 07 100,0

Резервные фонды 01 11 10,0

Другие общегосударственные вопросы 01 13 2653,6
Национальная оборона 02 740,0

Мобилизационная и вневойсковая подготовка 02 03 740,0

Национальная экономика 04 4008,4

Транспорт 04 08 1,0

Дорожное хозяйство (дорожные фонды) 04 09 4007,4

Жилищно-коммунальное хозяйство 05 14 126,7

Жилищное хозяйство 05 01 100,0

Благоустройство 05 03 14 026,7

Культура, кинематография 08 4941,5

Культура 08 01 4941,5

Физическая культура и спорт 11 120,0

Массовый спорт 11 02 120,0



1

ПРИЛОЖЕНИЕ 3 
к решению Родинского сельского 
Совета депутатов Родинского 
«Об утверждении бюджета 
муниципального образования 
Родинский сельсовет Родинского 
района Алтайского края на 2022 
год»

Ведомственная структура расходов бюджета поселения на 2022 год

Наименование Код Рз Пр ЦСР Вр Сумма, тыс, 
рублей

1 2 3 4 5 .6 7
Администрация Родинского сельсовета Родинского района Алтайского края 303 28 906,2

Общегосударственные вопросы 303 01 4 970,6
Функционирование законодательных (представительных) органов 
государственной власти и представительных органов муниципальных 
образований

303 01 03 2,0

Руководство и управление в сфере установленных функций органов 
государственной власти субъектов Российской Федерации и органов местного 
самоуправления

303 01 03 0100000000 2,0

Расходы на обеспечение деятельности органов местного самоуправления 303 011 03 0120000000 2,0
Центральный аппарат органов местного самоуправления 303 01 03 0120010110 2,0
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд

303 01 03 0120010110 200 2,0

Функционирование Правительства РФ, высших органов исполнительной власти 
субъектов Российской Федерации, местных администраций

303 01 04 2 193,0

Руководство и управление в сфере установленных функций органов 
государственной власти субъектов Российской Федерации и органов местного 
самоуправления

303 01 04 0100000000 2 193,0

Расходы на обеспечение деятельности органов местного самоуправления 303 01 04 0120000000 2 193,0
Центральный аппарат органов местного самоуправления 303 01 04 0120010110 . 1 593,3
Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций 
государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, 
органами управления государственными внебюджетными фондами

303 01 04 0120010110 100 807,9

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд

303 01 04 0120010110 200 783,4

Уплата налогов, сборов и иных платежей 303 01 04 0120010110 850 2,0
Глава местной администрации 303 01 04 0120010130 599,7
Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций 
государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, 
органами управления государственными внебюджетными фондами

303 01 04 0120010130 100 599,7

Обеспечение деятельности финансовых, налоговых и таможенных органов и 
органов финансового (финансово-бюджетного) надзора

303 01 06 12,0

Межбюджетные трансферты общего характера бюджетам субъектов Российской 
Федерации и муниципальных образований

303 01 06 9800000000 12,0

Иные межбюджетные трансферты общего характера 303 01 06 9850000000 12,0
Межбюджетные трансферты бюджетам муниципальных районов из бюджетов 
поселений и межбюджетные трансферты бюджетам поселений

303 01 06 9850060510 12,0

Иные межбюджетные трансферты 303 01 06 9850060510 540 12,0
Обеспечение проведенитя выборов и референдумов 303 01 07 100,0
Расходы на проведение выборов и референдумов 303 01 07 0130000000 100,0
Проведение выборов в представительные органы муниципального образования 303 01 07 0130010240 100,0

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций 
государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, 
органами управления государственными внебюджетными фондами

303 01 07 0130010240 100 100,0

Резервные фонды 303 01 11 10,0
Иные расходы органов государственной власти субъектов Российской 
Федерации и органов местного самоуправления

303 01 11 9900000000 10,0



2

1 2 3 4 5 6 7
Резервные фонды 303 01 11 9910000000 10,0
Резервный фонд местных администраций 303 01 11 9910014100 10,0
Резервные средства 303 01 11 9910014100 870 10,0
Другие общегосударственные вопросы 303 01 13 2 653,6
Иные расходы органов государственной власти субъектов Российской 
Федерации и органов местного самоуправления

303 01 13 9900000000 2 653,6

Расходы на выполнение других обязательств государства 303 01 13 9990000000 2 653,6
Прочие выплаты по обязательствам государства 303 01 13 9990014710 2 653,6
Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций 
государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, 
органами управления государственными внебюджетными фондами

303 01 13 9990014710 100 1 960,4

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд

303 01 13 9990014710 200 514,2

Уплата налогов, сборов и иных платежей 303 01 13 9990014710 850 179,0
Национальная оборона 303 02 740,0
Мобилизация и вневойсковая подготовка 303 02 03 740,0
Руководство и управление в сфере установленных функций органов 
государственной власти субъектов Российской Федерации и органов местного 
самоуправления

303 02 03 740,0

Руководство и управление в сфере установленных функций 303 02 03 0140000000 740,0
Осуществление первичного воинского учета органами местного самоуправления 
поселений, муниципальных и городских округов

303 02 03 0140051180 740,0

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций 
государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, 
органами управления государственными внебюджетными фондами

303 02 03 0140051180 100 649,2

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд

303 02 03 0140051180 200 90,8

Национальная экономика 303 04 4 008,4
Транспорт 303 04 08 1,0
Иные вопросы в области национальной экономики 303 04 08 9100000000 1,0
Мероприятия в сфере транспорта и дорожного хозяйства 303 04 08 9120000000 1,0
Отдельные мероприятия в других видах транспорта 303 04 08 9120017230 1,0
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд

303 04 08 9120017230 200 1,0

Дорожное хозяйство (дорожные фонды) 303 04 09 4 007,4
Расходы на содержание и управление дорожным хозяйством 303 04 09 1700000000 4 007,4
Расходы на финансовое обеспечение дорожной деятельности автомобильных 
дорог общего пользования местного значения

303 04 09 1720000000 4 007,4

Расходы на содержание, ремонт, реконструкцию и строительство 
автомобильных дорог, являющихся муниципальной собственностью

303 04 09 1720067270 2 102,3

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд

303 04 09 1720067270 200 2 102,3

Проектирование, строительство, реконструкция, капитальный ремонт и ремонт 
автомобильных дорог общего пользования местного значения

303 04 09 17200S1030 1 905,1

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд

303 04 09 17200S1030 200 1 905,1

Жилищно-коммунальное хозяйство 303 05 14 125,8
Жилищное хозяйство 303 05 01 100,0
Иные вопросы в области жилищно-коммунального хозяйства 303 05 01 9200000000 100,0
Иные расходы в области жилищно-коммунального хозяйства 303 05 01 9290000000 100,0
Мероприятия в области жилищного хозяйства 303 05 01 9290018020 100,0
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд

303 05 01 9290018020 200 100,0

Благоустройство 303 05 03 14 025,8
Государственная программа Алтайского края "Формирование современной 
городской среды"

303 05 03 4200000000 4 040,4

Федеральный проект "Формирование комфортной городской среды" в рамках 
национального проекта "Жилье и городская среда"

303 05 03 420F200000 4 040,4

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд

303 05 03 420F255550 200 4 040,4

Государственная программа Алтайского края "Создание условий для 
устойчивого исполнения бюджетов муниципальных образований и повышения 
эффективности бюджетных расходов в Алтайском крае"

303 05 03 7200000000 3 030,7



3

1 2 3 4 5 6 7
Софинансирование реализации инициативных проектов развития (создания) 
общественной инфраструктуры муниципальных образований (Родинский 
сельсовет Родинского района, село Родино, обустройство спортивной площадки)

303 05 03 72200S0267K 1 500,0

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд

303 05 03 72200S026)K 200 1 500,0

Софинансирование реализации инициативных проектов развития (создания) 
общественной инфраструктуры муниципальных образований (Родинский 
сельсовет Родинского района, село Родино, благоустройство парка)

303 05 03 72200S026H 1 530,8

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд

303 05 03 72200S026H 200 1 530,8

Иные вопросы в области жилищно-коммунального хозяйства 303 05 03 9200000000 6 954,7
Иные расходыв области жилищно-коммунального хозяйства 303 05 03 9290000000 6 954,7
Уличное освещение 303 05 03 9290018050 949,1
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд

303 05 03 9290018050 200 949,0

Иные бюджетные ассигнования 303 05 03 9290018050 800 0,1
Озеленение 303 05 03 9290018060 200,0
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд

303 05 03 9290018060 200 200,0

Организация и содержание мест захоронения 303 05 03 9290018070 350,0
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд

303 05 03 9290018070 200 350,0

Прочие мероприятия по благоустройству городских округов и поселений 303 05 03 9290018080 4 555,6
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд

303 05 03 9290018080 200 4 555,6

Сбор и удаление твердых отходов 303 05 03 9290018090 900,0
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд

303 05 03 9290018090 200 900,0

Культура, кинематография 303 08 4 941,5
Культура 303 08 01 4 941,5
Межбюджетные трансферты общего характера бюджетам субъектов 
Российской Федерации и муниципальных образований

303 08 01 9800000000 4 941,5

Иные межбюджетные трансферты общего характера 303 08 01 9850000000 4 941,5
Межбюджетные трансферты бюджетам муниципальных районов из бюджетов 
поселений и межбюджетные трансферты бюджетам поселений из бюджетов 
муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению 
вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями

303 08 01 9850060510 4 941,5

Иные межбюджетные трансферты 303 08 01 9850060510 540 4 941,5
Физическая культура и спорт 303 11 120,0
Массовый спорт 303 11 01 120,0
Иные вопросы в отраслях социальной сферы 303 11 01 9000000000 120,0
Иные вопросы в сфере здравоохранения, физической культуры и спорта 303 И 01 9030000000 120,0
Мероприятия в области здравоохранения, спорта и физической культуры, 
туризма

303 11 01 9030016670 120,0

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд

303 11 01 9030016670 200 120,0



ПРИЛОЖЕНИЕ 4 
к решению Родинского сельского 
Совета депутатов Родинского 
района Алтайского края

«Об утверждении бюджета 
муниципального образования 
Родинский сельсовет Родинского 
района Алтайского края на 2022 
год»

Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям, группам (группам и
подгруппам) видов расходов на 2022 год

Наименование Рз Пр ЦСР Вр Сумма,
тыс.

рублей
1 2 3 4 5 6

Администрация Родинского сельсовета Родинского района Алтайского края 28907,2
Общегосударственные вопросы 01 4970,6
Функционирование законодательных (представительных) органов 
государственной власти и представительных органов муниципальных образований

01 03 2,0

Руководство и управление в сфере установленных функций органов 
государственной власти субъектов Российской Федерации и органов местного 
самоуправления

01 03 0100000000 • 2,0

Расходы на обеспечение деятельности органов местного самоуправления 01 03 0120000000 2,0
Центральный аппарат органов местного самоуправления 01 03 0120010110 2,0
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд

01 03 0120010110 200 2,0

Функционирование Правительства РФ, высших органов исполнительной власти 
субъектов Российской Федерации, местных администраций

01 04 2193,0

Руководство и управление в сфере установленных функций органов 
государственной власти субъектов Российской Федерации и органов местного 
самоуправления

01 04 0100000000 2193,0

Расходы на обеспечение деятельности органов местного самоуправления 01 04 0120000000 2193,0
Центральный аппарат органов местного самоуправления 01 04 0120010110 1593,3
Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций 
государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями,

01 04 0120010110 100 807,9

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 01 04 0120010110 200 783,4
Уплата налогов, сборов и иных платежей 01 04 0120010110 850 2,0
Г лава местной администрации 01 04 0120010130 ' 599,7
Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций 
государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, 
органами управления государственными внебюджетными фондами

01 04 0120010130 100 599,7

Обеспечение деятельности финансовых, налоговых и таможенных органов и 
органов финансового (финансово-бюджетного) надзора

01 06 12,0

Межбюджетные трансферты общего характера бюджетам субъектов Российской 
Федерации и муниципальных образований

01 06 9800000000 12,0

Иные межбюджетные трансферты общего характера 01 06 9850000000 12,0
Межбюджетные трансферты бюджетам муниципальных районов из бюджетов 
поселений и межбюджетные трансферты бюджетам поселений

01 06 9850060510 12,0

Иные межбюджетные трансферты 01 06 9850060510 540 12,0
Обеспечение проведения выборов и референдумов 01 07 100,0
Расходы на проведение выборов и референдумов 01 07 0130000000 100,0
Проведение выборов в представительные органы муниципального образования 01 07 0130010240 100,0



Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций 
государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, 
органами управления государственными внебюджетными фондами

01 07 0130010240 100 100,0

Резервные фонды 01 11 10,0
Иные расходы органов государственной власти субъектов Российской Федерации 

и органов местного самоуправления
01 11 9900000000 10,0

Резервные фонды 01 11 9910000000 10,0
Резервный фонд местных администраций 01 11 9910014100 10,0
Резервные средства 01 И 9910014100 870 10,0
Другие общегосударственные вопросы 01 13 2653,6
Иные расходы органов государственной власти субъектов Российской Федерации 
и органов местного самоуправления

01 13 9900000000 2653,6

Расходы на выполнение других обязательств государства 01 13 9990000000 2653,6
Прочие выплаты по обязательствам государства 01 13 9990014710 2653,6
Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций 
государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, 
органами управления государственными внебюджетными фондами

01 13 9990014710 100 1960,4

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд

01 13 9990014710 200 514,2

Уплата налогов, сборов и иных платежей 01 13 9990014710 850 179,0
Национальная оборона 02 740,0
Мобилизация и вневойсковая подготовка 02 03 740,0
Руководство и управление в сфере установленных функций 02 03 0140000000 740,0
Осуществление первичного воинского учета органами местного самоуправления 
поселений, муниципальных и городских округов

02 03 0140051180 740,0

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций 
государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, 
органами управления государственными внебюджетными фондами

02 03 0140051180 100 649,2

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд

02 03 0140051180 200 90,8

Национальная экономика 04 4008,4
Транспорт 04 08 1.0
Иные вопросы в области национальной экономики 04 08 9100000000 1,0
Мероприятия в сфере транспорта и дорожного хозяйства 04 08 9120000000 1.0
Отдельные мероприятия в других видах транспорта 04 08 9120017230 1.0
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд

04 08 9120017230 200 1,0

Дорожное хозяйство (дорожные фонды) 04 09 4007,4
Расходы на содержание и управление дорожным хозяйством 04 09 1700000000 4007,4
Расходы на финансовое обеспечение дорожной деятельности автомобильных дорог 
общего пользования местного значения

04 09 1720000000 4007,4

Расходы на содержание, ремонт, реконструкцию и строительство автомобильных 
дорог, являющихся муниципальной собственностью

04 09 1720067270 2102,3

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд

04 09 1720067270 200 2102,3

Проектирование, строительство, реконструкция, капитальный ремонт и ремонт 
автомобильных дорог общего пользования местного значения

04 09 17200S1030 1905,1

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд

04 09 17200S1030 200 1905,1

Жилищно-коммунальное хозяйство 05 14 126,83
Жилищное хозяйство 05 01 100,0
Иные вопросы в области жилищно-коммунального хозяйства 05 01 9200000000 100,0
Иные расходы в области жилищно-коммунального хозяйства 05 01 9290000000 100,0
Мероприятия в области жилищного хозяйства 05 01 9290018020 100,0
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд

05 01 9290018020 200 100,0

Благоустройство 05 03 14 026,8
Федеральный проект «Формирование комфортной городской среды» в рамках 
национального проекта «Жилье и городская среда»

05 03 420F200000 4 040,4



Реализация программ формирования современной городской среды 05 03 420F255550 4 040,4
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд

05 03 420F255550 200 4 040,4

Государственная программа Алтайского края "Создание условий для устойчивого 
исполнения бюджетов муниципальных образований и повышения эффективности 
бюджетных расходов в Алтайском крае"

05 03 7200000000 3 030,7

Софинансирование реализации инициативных проектов развития (создания) 
общественной инфраструктуры муниципальных образований (Родинский сельсовет 
Родинского района, село Родино, обустройство спортивной площадки)

05 03 72200S026)K 1 500,0

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд

05 03 72200S026)K 200 1 500,0

Софинансирование реализации инициативных проектов развития (создания) 
общественной инфраструктуры муниципальных образований (Родинский сельсовет

05 03 72200S026H • 1 530,8

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд

05 03 72200S026H 200 1 530,8

Иные вопросы в области жилищно-коммунального хозяйства 05 03 9200000000 6 955,7
Иные расходыв области жилищно-коммунального хозяйства 05 03 9290000000 6 955,7
Уличное освещение 05 03 9290018050 949,1
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд

05 03 9290018050 200 949,0

Иные бюджетные ассигнования 05 03 9290018050 800 0,1
Озеленение 05 03 9290018060 200,0
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд

05 03 9290018060 200 200,0

Организация и содержание мест захоронения 05 03 9290018070 350,0
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд

05 03 9290018070 200 350,0

Прочие мероприятия по благоустройству городских округов и поселений 05 03 9290018080 4556,58
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд

05 03 9290018080 200 4556,58

Сбор и удаление твердых отходов 05 03 9290018090 900,0
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд

05 03 9290018090 200 900,0

Культура, кинематография 08 4941,5
Культура 08 01 4941,5
Межбюджетные трансферты общего характера бюджетам субъектов Российской 
Федерации и муниципальных образований

08 01 9800000000 4941,5

Иные межбюджетные трансферты общего характера 08 01 9850000000 4941,5
Межбюджетные трансферты бюджетам муниципальных районов из бюджетов 
поселений и межбюджетные трансферты бюджетам поселений из бюджетов 
муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению 
вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями

08 01 9850060510 4941,5

Иные межбюджетные трансферты 08 01 9850060510 540 4941,5
Физическая культура и спорт 11 120,0
Массовый спорт 11 01 120,0
Иные вопросы в отраслях социальной сферы 11 01 9000000000 120,0
Иные вопросы в сфере здравоохранения, физической культуры и спорта 11 01 9030000000 120,0
Мероприятия в области здравоохранения, спорта и физической культуры, туризма 11 01 9030016670 ’ 120,0

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд

11 01 9030016670 200 120,0


